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
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 734 962

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 2 939 847

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som beregnes av  
Statistisk sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert  
markedsverdi per kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger om omsatte  
boliger, herunder boligens beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Det tas også  
hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget. Ut fra  
kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmeterprissatser.  
Disse satsene utgjør henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 100 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2023. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/  BOA). For fritidseiendom settes  
formuesverdi til 30% av eiendommens markedsverdi.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 109, bruksnummer 8 i Øygarden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4626/  109/  8:
05.09.1983 ‑ Dokumentnr: 9387 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:108 Bnr:8 
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13.10.1920 ‑ Dokumentnr: 900215 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4626 Gnr:109 Bnr:1 
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER 

19.01.2000 ‑ Dokumentnr: 620 ‑ Målebrev

19.01.2000 ‑ Dokumentnr: 620 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 434197 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1245 Gnr:9 Bnr:8 

13.10.1920 ‑ Dokumentnr: 900439 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:108 Bnr:1 

13.10.1920 ‑ Dokumentnr: 900440 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:108 Bnr:3 

13.10.1920 ‑ Dokumentnr: 900441 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:129 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.10.1920 ‑ Dokumentnr: 900442 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:29 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:130 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.10.1920 ‑ Dokumentnr: 900443 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:132 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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13.10.1920 ‑ Dokumentnr: 900444 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:131 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.10.1920 ‑ Dokumentnr: 900445 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:5 

13.10.1920 ‑ Dokumentnr: 900446 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4626 Gnr:109 Bnr:6 

Megler har forsøkt å tyde tinglyste servitutter, men har ikke klart å klarlegge innholdet  
da disse er svært gamle og vanskelig tilgjengelige. Kjøper må derfor akseptere at  
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